
~ PlJ~ Q/f0.016-2005-AGN-OTA

Lima, 28 de Marzo de 2005

Visto, el Informe N' 001-2005-AGN-CEPIAMC-
0012. de fecha 22 de Marzo de 2005 del Comité Especial Permanente, mediante el cual
solicita la emisión de la Resolución de aprobación de Bases de la Adjudicación de Menor
Cuantía N' 0012-2005-AGN, para la "Adquisición de Accesorios, Materiales y Repuestos de
Procesamiento Automático de Datos para el Archivo General de la Nación;

~¡;:~LD~
c>"'''o~\ "., <" CONSIDERANDO:

~ <?/. ,"7

C?, ~

T ;, Que, el literal e) del Articulo 17' del Reglamento
, ," 'r/J!¡ Organización y Funciones del Archivo General de la Nación, aprobado por Resolución
'OJo Ge"/" misterial N° 197-93-JUS, asigna al Director de la Oficina Técnica Administrativa la facultad

'de expedir las Resoluciones Directorales que le corresponda en concordancia con el literal
h) del indicado documento de gestión,

Que, mediante Resolución Jefatural N° 055-
2005-AGNIJ, de fecha 23.02.05 se designa al Comité Especial Permanente, a efecto de
llevar a cabo los procesos de selección de Adjudicación Directa y Adjudicación de Menor
Cuantía cuyos valores referenciales sean superiores a Cuatro Unidades Impositivas
Tributarias (4UIT), por lo que ha elaborado las Bases que regirán el desarrollo del presente
proceso, por el importe de SI. 30.000.00 (Treinta Mil con 001100 Nuevos Soles);

Que, es peltinente aprobar las Bases
Administrativas del citado proceso de selección;

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto
Supremo N" 083-2004-PCM, que aprueba el Texto Unico Ordenado de la Ley de
Contrataciones y Adquisiciones del Estado y su Reglamento, aprobado por Decreto
Supremo N° 084-2004-PCM; y en uso de las facultades conferidas mediante Resolución
Ministerial N" 197-93-JUS del 1504.93;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoria Juridica y la Oficina de Abastecimiento,

SE RESUELVE:

Articulo 1°,_ Aprobar el texto de las Bases para
el proceso de Adjudicación de Menor Cuantía N" 0012-2005-AGN, que tiene como objeto la
"Aclquisición de Accesorios, Materiales y Repuestos de Procesamiento Automático de Datos
para el Archivo General de la Nación", cuyo valor referencial es mayor a cuatro Unidades
Impositivas Tributarias (4 UIT) por el importe de SI. 30,000.00 (Treinta Mil con 001100
Nuevos Soles).

Registrese y comun~quese'
ARCHIVO GENERAL OE lA rfACIOtl'
Oficina Técnica AdminiltraU ••

(~

¡re- ~./, g!"- $;'¿'v.-


